[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 465

41-го заседания городской Думы города  Шахты

Принято 29 октября 2018 года

О внесении изменений в некоторые решения городской Думы города Шахты
     В соответствии со статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 16 и 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению городской Думы города Шахты от 21.12.2006 №277 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом Администрации г.Шахты», следующие изменения:

1) в наименовании слова «города Шахты» заменить словами «г.Шахты»;

2) в пункте 1.1 слова «Комитет по управлению имуществом Администрации города Шахты» заменить словами «Комитет по управлению имуществом Администрации г.Шахты»;
3) в пункте 2.4 слова «городской Думы г.Шахты» заменить словами «городской Думы города Шахты»;
4) в пункте 3.6 слова «закрепленного на праве хозяйственного ведения, оперативного управления, постоянного (бессрочного) пользования» заменить словами «находящегося в хозяйственном ведении, оперативном управлении, постоянном (бессрочном) пользовании»;
5) в пункте 3.9 слова «городской Думы г.Шахты» заменить словами «городской Думы города Шахты»;
6) в пункте 5.1 слова «закрепленные за ним» заменить словами «принадлежащие ему»;
7) в пункте 7.1 слова «городской Думы г.Шахты» заменить словами «городской Думы города Шахты».

2. Внести в решение городской Думы города Шахты от 25.02.2016 №82         «О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Администрации города Шахты», следующие изменения:

1) в наименовании слова «города Шахты» заменить словами «г. Шахты»;

 2) в пункте 1 слова «Комитете по управлению имуществом Администрации города Шахты» заменить словами «Комитете по управлению имуществом Администрации г.Шахты»;
 3) в пункте 2 слова «Комитету по управлению имуществом Администрации города Шахты» заменить словами «Комитету по управлению имуществом Администрации г.Шахты».
3. Внести в решение городской Думы города Шахты от 22.12.2016 №216 «О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Администрации города Шахты», следующие изменения:

 1) в наименовании слова «города Шахты» заменить словами «г.Шахты»;

  2) в пункте 1 слова «Комитете по управлению имуществом Администрации города Шахты» заменить словами «Комитете по управлению имуществом Администрации г.Шахты»;

 3) в пункте 2 слова «Комитету по управлению имуществом Администрации города Шахты» заменить словами «Комитету по управлению имуществом Администрации г.Шахты».
4. Внести в решение городской Думы города Шахты от 25.01.2018 №366         «О внесении изменения в «Положение о Комитете по управлению имуществом Администрации города Шахты», следующие изменения:

1) в наименовании слова «города Шахты» заменить словами «г.Шахты»;
2) в преамбуле слова «Комитете по управлению имуществом Администрации города Шахты» заменить словами «Комитете по управлению имуществом Администрации г.Шахты»;

3) в пункте 1 слова «Комитете по управлению имуществом Администрации города Шахты» заменить словами «Комитете по управлению имуществом Администрации г.Шахты»;

4) в пункте 2 слова «Комитету по управлению имуществом Администрации города Шахты» заменить словами «Комитету по управлению имуществом Администрации г.Шахты».
5. Рекомендовать главе Администрации города Шахты А.В. Ковалеву  поручить Комитету по управлению имуществом Администрации г.Шахты (А.Г. Юрьев) представить на государственную регистрацию в установленном законом порядке изменения в учредительные документы Комитета по управлению имуществом Администрации г.Шахты.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (К.К. Корнеев).

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

29 октября  2018 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города Шахты, КУИ г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.